- Fehmi, Mehmed, *İslam Hukuk Felsefesi* (sadeleştiren: Niyazi Kahveci), Semih Ofset, Ankara 1994.
- Fendoğlu, Hasan Tahsin, *Türk Hukuk Tarihi*, Filiz Kitabevi, İstanbul 2000.
- Gazzâlî, Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed (ö.505/1111), *el-Vasît fi'l-mezheb*, Dâru's-Selâm, Kâhire 1417/1997.
- Goethe, Johann Wolfgang (ö.1832), *Goethe Der ki* (derleyen ve çeviren: Gürsel Aytaç), Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, İstanbul 1986.
- Gindî, Kamil Muhammed, “Şura ve İslam Hukukunda İnsan Hakları ve Demokrasinin Belirginliği” (çev. Hasan Özer), *İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi*, sy.12, Konya 2008.
- Güriz, Adnan, “İfade Hürriyetinin Sınırları”, *Düşünce Özgürlüğü* (ed. Hayrettin Ökçesiz), Afa Yayınevi, İstanbul 1998.
- Hakyemez, Yusuf Şevki, *Militan Demokrasi Anlayışı ve 1982 Anayasası*, Seçkin Yayınları, Ankara 2000.
- Hattâb, Ebû Abdillâh Muhammed b. Muhammed b. Abdurrahman el-Magribî (ö.954/1547), *Mevâhibü'l-Celil li-şerhi Muhtasari Halil*, I-VIII, Dâru Âlemi'l-Kütüb, Riyâd 1423/2003.
- Heytemî, Abdülhak, *İrtidad ve Mürtedin Hükmü* (çev. Halil Müftüoğulları), Hak yay., İstanbul (t.y.).
- Hillî, el-Hasen b. Yûsuf b. Mutahhar (ö.726/1325), *Muhtelefuş-Şîa fi ahkâmîş-Şerî'a*, Merkezi'l-Ebhâs ve'd-Dirâsâti'l-İslâmiyye, (y.y.) (t.y.).
- Hülagu, Metin, *İslam Hukuku'nda Hapis Cezası*, Eramat Mat., Kayseri 1996.

Muhammed el Makdisî el-Hanbelî (ö.620/1223), *el-Mugni alâ Muhtasari Hiraki*, Dâru'l-Fikr, Beyrut (t.y)
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd (ö.273/886), *es-Sunen*, I-II, Dâru Sahnûn-Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- İbn Müflih, Ebû İshâk Burhânüddîn İbrâhîm b. Muhammed el-Hanbelî (ö.884/1479), *el-Mubdi Şerhu'l-Mukni'*, I-VIII, Daru'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut 1418/1997.
- İbn Nüceym, Zeynüddîn b. İbrâhîm el-Hanefî (ö.970/1562), *es-Siyasetü's-Şer'iyye*, Dâru'l-Müslim, Riyad 1416/1995.
- İbn Rüşd, Ebû'l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Muhammed el-Kurtubî el-Endelüsî (İbn Rüşd el-Hafîd) (ö.595/1198), *Bidâyetü'l-müctehid ve nihâyetü'l-muktesid*, el Mektebetü'l-Asriyye, Beyrut 1427/2006.
- İbn Teymiyye, Takiyüddîn Ahmed (ö.728/1327), *es-Siyasetü's-şer'iyye* (çev. Vecdi Akyüz), Dergâh yay., İstanbul 1985.
- _____, *el-Hisbe fî'l-İslâm*, Şirketü'l-Ubeykân li't-tibâ'a ve'n-neşr, Riyad 1403/1983.
- İbnü'l-Arabî, Ebûbekr Muhammed b. Abdillâh (ö.453/1148), *Ahkâmü'l-Kur'an*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut 1987.
- İbnü'l-Hümâm, Kemâlüddîn Muhammed b. Abdilvâhid, *Fethu'l-Kadir alâ'l-Hidâye*, el-Matbaatu'l-Meymeniyye, Kahire (t.y)
- İçel, Kayıhan-Süheyl Donay, *Karşılaştırmalı ve Uygulamalı Ceza Hukuku (Genel Kısım)*, Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul 1999.
- İnam, Ahmet, "Düşünce Özgürlüğünden Özgür ve Özgürleştirici Düşünceye", *Düşünce Özgürlüğü* (ed. Hayrettin Ökçesiz), Afa Yayınevi, İstanbul 1998.
- İsfahânî, Ebû'l-Kâsım el-Huseyn b. Muhammed b. el-Fadl er-Râgıb el-İsfahânî, *el Müfredâtü fi garibi'l-Kur'an*, el-Matbaatü'l-Meymeniyye, Mısır (t.y).
- İşler, Emrullah, "Fitne Katilden Beter mi? -Fitne Kelimesi ve Türkçeye Çeviri Sorunu-", *İslâmiyât*, II/2, Ankara 1999.
- Kal'Acî, Muhammed Ravvâs, *el-Mevsû'atü'l-fıkhiyyetü'l-Müeyssera*, "kazf" Maddesi, Dâru'n-Nefâis, Beyrut 1421/2000.
- Kapani, Münci, *Kamu Hürriyetleri*, Yetkin Yayınları, Ankara 1993. Karadâvî, Yusuf, *Şer'i'atü'l-İslâm*, Mektebetü'l-İslâmî, Beyrut 1987.
- Karâfi, Şehâbuddin Ahmed b. İdris el-Karâfi (ö.684/1285), *ez-Zehira*, Dâru'l-Garbi'l İslâmî, Beyrut 1994.

- Meiklejohn, Alexander, *The First Amendment is an Absolute*, The Supreme Court Review, 1961.
- Menzel, Hermann, *Die Falsche Anschuldigung Nach Deutschen und Schweizerischem Strafrecht*, Münster – Westfalen 1963.
- Meydânî, Abdülgani b. Tâlib ed-Dımaşkî (1298/1881), *Şerhu'l-Kudûrî*, Dâru'l Hilâfeti'l-Aliyye, İstanbul 1270.
- Mill, John Stuart (ö.1873), *Hürriyet* (çev. Mehmet Osman Dostel), Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, İstanbul 1997.
- Mîr, Mustansır, *Kur'ânî Terimler ve Kavramlar Sözlüğü*, Erat Matbaası, İstanbul 1996.
- Modlinger, Oscar, *The Universal Jewish Encyclopedia*, "Calumny", *Universal Jewish Encyclopedia Co. Inc.*, Newyork 1948, (m.y.).
- Mugniyye, Muhammed Cevâd, *Fıkhu'l-İmâm Ca'fer es-Sâdık*, Dâru'l-Cevâd, Beyrut 1404/1984.
- Müslim, Ebû'l-Huseyn el-Haccâc (ö.261/874), *el-Câmi'u's-sahîh*, Dâru Sahnûn-Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992.
- Nesâî, Ebû Abdîrrahmân Ahmed b. Şu'ayb (ö.303/915), *es-Sunen*, I-VIII, Dâru Sahnûn-Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992.
- Neusner, Jacob - Jonathan E Brockopp-Tamara Sonn, *Judaism and Islam in Practice*, Routledge, Londra 2000.
- Nevevî, Ebû Zekerîyya Muhyiddîn Yahyâ b. Şeref b. Mûrî (ö.676/1277), *Ravdatu't-tâlibîn ve umdetü'l müftîn*, el-Mektebu'l-İslâmî, Beyrut 1412/1991.
- Okandan, Recai, *Umumi Hukuk Tarihi Dersleri*, FM, İstanbul 1951.
- Okumuş, Ali, *Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararlarında İfade Hürriyeti* (Gaziosman Paşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü), Yüksek Lisans Tezi, Tokat 2006.
- Râzî, Fahrüddin Muhammed b. Ömer b. el-Huseyn b. Ali et-Taberistânî (ö.606/1209), *Mefâtihu'l-gayb (et-Tefsîru'l-kebir)*, I-VIII, Matbaatü'l-Âmiratü's-Şerife, (y.y.) 1308 h.
- San'Ânî, Ebû İbrahim İzzuddin Muhammed b. İsmâil (ö.1182/1768), *Sübülü's-selâm Şerhu Bulûgi'l-merâm min Cem'i edilleti'l-ahkâm*, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1424/2004.
- Schauer, Frederick, *Free Speech: Philopsaphical Enquiry*, Cambridge University Pres, Cambridge 1982.
- Sidî Halîl, Ebû'l-Mevedde Ziyauddin b. İshâk b. Mûsâ el-Mâlikî (ö.776/1374?), *Muhtasaru'l-Allâme* Halîl, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1995.
- Soyaslan, Doğan, *Ceza Hukuku Özel Hükümler*, Yetkin Basımevi, Ankara 2002.
- Suyûtî, el-Hâfız Celâleddin Abdurrahman (ö.911/1505), Celâleddin el-Mahâllî (ö.864/1459), *Tefsîru'l-İmâmeyni'l-Celâleyn*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut 1412/1992.
- Şafak, Ali, *Hukuk Terimleri Sözlüğü*, Rehber Yayıncılık, Ankara 1992ç. Şâme, Muhammed, *el-Mevsûatü'l-İslâmiyyetü'l-Âmme*, "el-kazf" Maddesi, el-Meclisü'l-Âlâ li İş-Şuûni'l-İslâmiyye, (m.y.), Kâhire 1422/2001.
- Şehûd, Ali b. Nâyif eş-Şehûd, *Mefhûmu'l-Hurriyye beyne'l-İslam ve'l-Câhiliyye*, (m.y.) (y.y.) 2011.
- Şeybânî, Ebû Abdullah Muhammed b. el-Hasen (ö.189/805), *el-Câmi'u's-sagîr*, Âlemü'l-Kütüb, Beyrut 1406/1986.
- Şekerci, Osman Şekerci (ö.2003), *İslam Ceza Hukukunda Ta'zir Suçları ve Cezaları*, Yeni Ufuklar Neşriyat, İstanbul 1996.
- Şibli, Mevlana (ö.1914), *Asr-ı Saadet* (çev. Ömer R. Doğrul), Eser Neş., İstanbul 1973.
- Tabersî (en-Nûrî), el-Hâc Mîrzâ Huseyn, *Müstedreku'l-Vesâil ve müstenbatu'l-mesâil*, Müessesetü Âlî'l-Beyt li-İhyâi't-Türâs, (y.y.) (t.y.).

- Tahâvî , *Akîdetü't-Tahâviyye, İbnu Ebî'l-İz Şerhi*, el-Mektebu'l-İslâmî, 1408.
- Tezcan, Durmuş, Mustafa Ruhan Erdem, R. Murat Önok, *Teorik ve Pratik Ceza Özel Hukuku*, Seçkin Yayınevi, Ankara 2010.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa b. Sevrâ (ö.279/892), *es-Sunen*, Dâru Sahnûn-Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992.
- Toroslu, Nevzat, *Ceza Hukuku Özel Kısım*, Savaş Kitabevi, Ankara 2010.
- Tosun, Mebrure, Kadriye Yalvaç, Sümer, *Babil, Assur Kanunları ve Ammi-Şaduqa Fermanı*, Ankara 1989.
- Trager, Robert, Donna L. Dickerson, *Freedom of Expression in the 21 st Century*, Sage Publications-Pine Forge Press, California 1999.